



WÓJT GMINY KUTNO

Kutno, dnia 11.07.2023 r

Nr sprawy: **ZP.271.1.03.2023.JŁ**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

W odpowiedzi na pytania dot. : **dotyczący „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i otwartej strefy aktywności w miejscowości Głogowiec, budowa przepompowni strefowej na sieci wodociągowej w Głogowcu”**, Gmina Kutno z siedzibą przy ul. Wincentego Witosa 1 w Kutnie informuje że:

Pytanie 1 Czy kolorystyka siłowni dowolna?

Odpowiedź: Przed montażem uzgodnić kolorystykę z Zamawiającym

Pytanie 2 Czy do zadania należy przyjąć kierownika budowy?

Odpowiedź Tak

Pytanie 3 Czy w zakresie jest inwentaryzacja powykonawcza geodezyjna?

Odpowiedź Zamawiający nie wymaga przykrycia piaskownicy.

WÓJT
mgr inż. Justyna Jasińska

Opracowanie merytoryczne : Jolanta Łowczyńska- podinspektor ds. zamówień publicznych
GMINA KUTNO #centrummożliwości
Urząd Gminy Kutno, ul. Wincentego Witosa 1, 99-300 Kutno
tel. 24-355-70-20, fax 24-355-70-21
www.bip.gminakutno.pl, e-mail sekretariat@gminakutno.pl
RODO informacja dot. danych osobowych pod adresem:
<http://bip.gminakutno.pl/strony/menu/105.dhtml>